ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 15.09.2022                                                                               № 62/368
пгт Ленинское

О внесении изменений в решение Ленинской городской Думы

от 18.01.2018 № 5/35 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования

Ленинское городское поселение»
На основании постановления Правительства Кировской области от 12.09.2022 № 496-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120»,
Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

        1.Внести изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Ленинского городского поселения,  утвержденное решением Ленинской городской Думы от 18.01.2018 № 5/35 (далее Положение):
  1.1. В пункте 4.1.3. Положения цифру «24» заменить цифрой «30».
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2022 г.

Глава Ленинского
городского поселения                                                             В.М.Абрамов
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист- юрист                                                 А.С.Кудласевич